

FAME ALTOZANO



Sucursal
 Prof. Av. Luis M. Vega 302
 COL.Cimatario
 C.P. 78030 Querétaro, Querétaro
 Tel.442 251 9400

Matriz
 BLVD. ADOLFO RUIZ CORTINEZ No. 4000 BIS
 COL. Jardines del Pedregal C.P. 01900
 Álvaro Obregón, Ciudad de México Tel.5556606127
 RFC FAL150312UT7
 601 General de Ley Personas Morales

Sucursal
 PROL. PASEO LAZARO CARDENAS 500
 COL.FRACC. JARDINES DEL BOSQUE
 C.P. 60190 URUAPAN, MICHOACAN
 Tel.01452 5275700

Folio fiscal: 020A0A75-6203-5132-9D8C-B0FCA8E63E0F

N° de Serie del Certificado SAT: 00001000000707310321

Serie certificado: 00001000000516845299

Fecha y hora de certificación: 10/10/2024 06:23:44 p. m.

UUID Relacionado: SIN REGISTRO

Datos Del Cliente:

Tipo de Relacion: SIN REGISTRO

Fecha y Hora de Expedición:
 10 de Octubre de 2024 18:22:45

NOMBRE: AGROEXPORT INTERNACIONAL

Lugar de Expedición:

DIRECCION: LAZARO CARDENAS 69 JUCUTACATO

URUAPAN, MICHOACAN

URUAPAN MICHOACÁN C.P. 60230

RFC AIN150303D75 TEL: 5020415

Folio UMF8197

Metodo de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Forma de Pago: 99 Por Definir

Tipo de Comprobante: Ingreso

Uso del CFDI: G03 Gastos en general.

Cuenta Forma Pago: NO IDENTIFICADO

Información de Venta

Tipo	Serie	Modelo	Placas	Color	KM
L200 4X4-GLSAT	MMBNLW564PH070023	2023	NC6657C	GRAPHITE GRAY MET	39673

Versión	Orden	Fecha Recepción	A	Observaciones
L200 4PTAS GLS PICK UP DOB CAB 4X4 AT	TU10534	10/Oct/2024	MM50	

OP	N° de Parte	ClaveSAT	U.T.	Unidad	U.SAT	Descripción	P. Unitario	Importe
MANO DE OBRA								
MM22	AB001	78181500	1.22	HORAS	E48	ALINEACIÓN Y BALANCEO	\$706.47	\$862.07
MM22	N001	78181500	0.61	HORAS	E48	NITROGENO	\$706.47	\$431.04
MM22	O001	78181500	0.48	HORAS	E48	OZONO LIMPIEZA DEL SISTEMA A/C	\$706.47	\$344.83
MM22	LM001	78181500	0.12	HORAS	E48	LAVADO DE MOTOR EXTERNO.	\$706.47	\$86.21
MM22	R001	78181500	1	HORAS	E48	RECTIFICADO DE DISCOS	\$706.47	\$706.47
MM22	A40000 3	78181500	5.47	HORAS	E48	SERVICIO DE 40,000 KMS.	\$706.47	\$3,866.60
SUBTOTAL MANO DE OBRA								\$6,297.21
REFACCIONES								
1014	MZ321177	25191700	8	PIEZA	H87	ACEITE	\$124.50	\$996.00
1014	1230A182	40161500	1	PIEZA	H87	FILTRO DE ACEITE	\$278.38	\$278.38
1014	1770A233	25191700	1	PIEZA	H87	FILTRO COMBUSTIBLE	\$978.83	\$978.83
1014	7803A112	25191700	1	PIEZA	H87	FILTRO A/A	\$948.16	\$948.16
1014	MMDM892333	25191700	1	PIEZA	H87	LIQUIDO LIMPIADOR DE PARABRISAS	\$49.50	\$49.50
1014	MD050317	26101700	1	PIEZA	H87	SELLO TAPON DRENADO CARTER	\$39.60	\$39.60
1014	19148652	12163800	1	PIEZA	H87	LIMPIADOR DE FRENOS Y PARTES	\$152.50	\$152.50
1014	31620530	25191700	4	PIEZA	H87	TAPONES DE NITROGENO	\$8.50	\$34.00
1014	3760401	25191700	6	PIEZA	H87	ACEITE	\$184.84	\$1,109.05
1014	MMDM89311850	15121500	0.5	LITROS	LTR	DESENGRASANTE PARA MOTOR	\$198.50	\$99.25
1014	4605B541	25191700	1	PIEZA	H87	BALATAS	\$2,397.71	\$2,397.71
SUBTOTAL REFACCIONES								\$7,082.97

FAME ALTOZANO



Sucursal
Prof. Av. Luis M. Vega 302
COL.Cimatario
C.P. 76030 Querétaro, Querétaro
Tel. 442 251 9400

Matriz
BLVD. ADOLFO RUIZ CORTINEZ No. 4000 BIS
COL. Jardines del Pedregal C.P. 01900
Alvaro Obregón, Ciudad de México Tel. 5556606127
RFC FAL150312UT7
601 General de Ley Personas Morales

Sucursal
PROL. PASEO LAZARO CARDENAS 500
COL.FRACC. JARDINES DEL BOSQUE
C.P. 60190 URUAPAN, MICHOACAN
Tel. 01452 5275700

Folio fiscal: 020A0A75-6203-5132-9D8C-B0FCA8E63E0F

Serie certificado: 00001000000516845299

UUID Relacionado: SIN REGISTRO

N° de Serie del Certificado SAT: 00001000000707310321

Fecha y hora de certificación: 10/10/2024 06:23:44 p. m.

Datos Del Cliente:

Tipo de Relacion: SIN REGISTRO

NOMBRE: AGROEXPORT INTERNACIONAL

DIRECCION: LAZARO CARDENAS 69 JUCUTACATO

URUAPAN MICHOACÁN C.P. 60230

RFC AIN150303D75 TEL: 5020415

Metodo de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Tipo de Comprobante: Ingreso

Uso del CFDI: G03 Gastos en general.

Forma de Pago: 99 Por Definir

Cuenta Forma Pago: NO IDENTIFICADO

Fecha y Hora de Expedición:

10 de Octubre de 2024 18:22:45

Lugar de Expedición:

URUAPAN, MICHOACAN

Folio UMF8197

Información de Venta

Tipo	Serie	Modelo	Placas	Color	KM
L200 4X4-GLSAT	MMBNLW564PH070023	2023	NC6657C	GRAPHITE GRAY MET	39673

Versión	Orden	Fecha Recepción	A	Observaciones
L200 4PTAS GLS PICK UP DOB CAB 4X4 AT	TU10534	10/Oct/2024	MM50	

OP	N° de Parte	ClaveSAT	U.T.	Unidad	U.SAT	Descripción	P. Unitario	Importe
							SUBTOTAL	\$13,380.18
							IVA	\$2,140.83
							TOTAL	\$15,521.01

QUINCE MIL QUINIENTOS VEINTIUN PESOS 00/100 M.N.

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Comprobante Fiscal Digital



SELLO DIGITAL DEL CFDI:
VQIHoYSyKd6gaopk0RAUQDwqoSfcCzgrUCERz4gvsVuAxMnYXguOviojYfec4BQPC36Cn94xwiel4ddHivQqovNZUPj
Y3PaVb24Ct66wWLM1QHohleOyyBpmivgx3PzwVhX2bJE+B7M+eJFWePZ67wGaVpGb5NcmjmCZiilCSBibYwLsABl
d1N6Mkie1POWPKz129xYPh1LAey93wT19wBVxHmFeMyryfJQOQmunhpbstOzJlxY7F/+drHTCC7/HnwTMEZ5/h+pRF

SELLO DEL SAT:
pwXxdHRZNFckYxQ5HI7Y4JEnjdm1JjKAZTsskCfCG+E2Qa/vwNJKvxs7CpRr1x90Qy0AeRFh+RD/RfjBNYNVdtP
x8561e5rmyo6LP2qdZiN1gAKG1tZJL6g9ibqbUFnlzWLy61ZDriRuMwoaZj+FUldT/P/kvUS6R3tVcs+C/k7XKyI
YaepofWfAYHzx3nGjv9w1crru2oY+Ccl24e+UhsXSSIEau+L493798H94S8xY8DAeErDvxBa+n2OSJmlbUhYFwDWA9

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:
||1.1|020A0A75-6203-5132-9D8C-B0FCA8E63E0F|2024-10-10T18:23:44Z|VQHoYSyKd6gaopk0RAUQDwqoSfcCzgrUCERz4gvsVuAxMn
YXguOviojYfec4BQPC36Cn94xwiel4ddHivQqovNZUPjY3PaVb24Ct66wWLM1QHohleOyyBpmivgx3PzwVhX2bJE+B7M+eJFWePZ67wGaVpG
PZ67wGaVpGb5NcmjmCZiilCSBibYwLsABl d1N6Mkie1POWPKz129xYPh1LAey93wT19wBVxHmFeMyryfJQOQmunhpbstOzJlxY7F/+drHTCC7/
/+drHTCC7/HnwTMEZ5/h+pRFs2oeidnNUCVyYh5rx7TQ9pTjKyeCSdHFINKYJsJactEI88NKjtK2nsh4D3zHO5ghnzHUhog==|00001000000

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI